
Pos.

1

2

3

4

5

St.Nr.

15

20

198

114

305

Verband

S

S

S

S

G

Name

Laura Soller

Tanja Schlosser

Meike Pirner

Antonia Schmid

Janina Zita Schirocki

Verein/Bewerber

CMF Essenbach

MSC Eichenried

MSC Pfatter

AMC Kempten

Sponsor Runden

11

11

11

10

9

Beste Zeit.

1:40.479

1:41.298

1:47.684

1:53.984

1:59.357

Diff.

19.456

1:30.435

1 Runde

2 Runden

Abstand

19.456

1:10.979

1 Runde

1 Runde

Gesamtzeit

18:54.682

19:14.138

20:25.117

20:06.204

19:04.086

Punkte

25

22

20

18

16

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 22.04.2017 19:08:00

GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

CMF Essenbach e.V. im ADAC
Klasse MX  Ladies Cup

Lauf 2 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:27:58

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

22.04.2017 16:00

    Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2017


